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Svar på remiss angående detaljplaneförslag för Krokfors 
2 m.fl. Ljusnarsbergs kommun 

Region Örebro län ser positivt på att det kollektivtrafiknära läget med 
anslutning till cykelbana kan användas för bostadsändamål även i framtiden.  
 
Region Örebro läns uppfattning av planförslaget påverkas samtidigt av 
ansvaret att tillhandahålla sjukvård med tillhörande transporter, för vilka 
ambulansverksamheten är central.  
 
Regionservice Fastigheter för en dialog med Räddningstjänsten om 
möjligheten till samlokalisering av verksamheternas utryckningsfordon genom 
att använda de lokaler i byggnaden norr om planområdet som Regionservice 
Fastigheter idag hyr av kommunen för lagringsändamål, och som angränsar till 
Räddningstjänstens lokaler. Ambulansverksamheten har idag ett arrangemang 
där Ljusnarsbergs vårdcentral utgör utgångspunkt för verksamheten. Detta är 
dock inte optimalt. Regionservice Fastigheter bedömer att en ny lokalisering, 
till nämnda lokal invid Räddningstjänstens, skulle skapa bättre 
arbetsförhållanden och kunna förbättra ambulansverksamhetens 
förutsättningar.  
 
Mot bakgrund av denna omständighet önskar Region Örebro län att 
kommunen antingen inkluderar området med räddningstjänstens byggnad i det 
föreslagna planområdet så att ambulansverksamheten blir förenlig med 
planens bestämmelser och syfte eller att bestämmelser koppas till det 
föreslagna planområdet så att inga praktiska eller regelmässiga hinder i 
framtiden kan föreligga för ambulansverksamheten.  
 



 
2 (2) 

 

www.regionorebrolan.se 

 
Region Örebro län är därtill angelägen om att finna en lösning i sak 
tillsammans med kommunen beträffande förutsättningarna för samlokalisering 
med Räddningstjänsten, i de av kommunen ägda lokalerna.  
 
Synpunkten beträffande planområdets relation till en möjlig framtida 
ambulansverksamhet strax norr om detsamma faller formellt sett utanför vad 
remissen omfattar. Det är samtidigt rimligt att en god helhetsverkan av planens 
tillkomst i tätorten uppnås. Region Örebro län har förhoppningen att området i 
framtiden kan rymma boende och en angränsande ambulansverksamhet och 
ser framemot fortsatt samverkan i denna fråga. 
 
För Region Örebro län 
 
 
Andreas Svahn 
Regionstyrelsens ordförande 
 
      Rickard Simonsson 
      Regiondirektör 
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